ППО Группы ОАО «ММК» ГМПР

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЯ
ПРЕЗИДИУМА ПРОФСОЮЗНОГО КОМИТЕТА

28 апреля 2017 года

ППО Группы ОАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.04.2017
	г. Магнитогорск
	№ 34-1

	О даче мотивированного мнения по проекту Правил внутреннего трудового распорядка для работников муниципального предприятия «Магнитогорский городской транспорт»

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие Правил внутреннего трудового распорядка для работников муниципального предприятия «Магнитогорский городской транспорт».

	Председатель профсоюзного комитета

	Б. М. Семенов

ППО Группы ОАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.04.2017
	г. Магнитогорск
	№ 34-2

	О даче мотивированного мнения по проекту положения о порядке предоставления отпусков работникам ООО «МРК» ПД СМК МРК ООиОТ-10-2017, редакция № 0

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие положения о порядке предоставления отпусков работникам ООО «МРК» ПД СМК МРК ООиОТ-10-2017, редакция № 0.

	Председатель профсоюзного комитета

	Б. М. Семенов

ППО Группы ОАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.04.2017
	г. Магнитогорск
	№ 34-3

	О даче мотивированного мнения по проекту положения об оплате труда и премировании работников литейного цеха ООО «МРК» ПО МРК-301-20-2017, редакция № 3

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие положения об оплате труда и премировании работников литейного цеха ООО «МРК» ПО МРК-301-20-2017, редакция № 3.
	Председатель профсоюзного комитета

	Б. М. Семенов

ППО Группы ОАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.04.2017
	г. Магнитогорск
	№ 34-4

	О даче мотивированного мнения по проекту положения об оплате труда и премировании работников вальцешлифовального цеха ООО «МРК» ПО МРК-302-21-2017, редакция № 4

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие положения об оплате труда и премировании работников вальцешлифовального цеха ООО «МРК»          ПО МРК-302-21-2017, редакция № 4.
	Председатель профсоюзного комитета

	Б. М. Семенов

ППО Группы ОАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.04.2017
	г. Магнитогорск
	№ 34-5

	О даче мотивированного мнения по проекту положения об оплате труда и премировании работников цеха металлоконструкций ООО «МРК» ПО МРК-306-19-2017, редакция № 9

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие положения об оплате труда и премировании работников цеха металлоконструкций ООО «МРК» ПО МРК-306-19-2017, редакция № 9.
	Председатель профсоюзного комитета

	Б. М. Семенов

ППО Группы ОАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.04.2017
	г. Магнитогорск
	№ 34-6

	О даче мотивированного мнения по проекту положения об оплате труда и премировании работников механического цеха ООО «МРК» ПО МРК-304-15-2017, редакция № 15

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие положения об оплате труда и премировании работников механического цеха ООО «МРК» ПО МРК-304-15-2017, редакция № 15.
	Председатель профсоюзного комитета

	Б. М. Семенов

ППО Группы ОАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.04.2017
	г. Магнитогорск
	№ 34-7

	О даче мотивированного мнения по проекту положения об оплате труда и премировании работников цеха ремонта металлургического оборудования № 1

	ООО «МРК» ПО МРК-310-16-2017, редакция № 2

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие положения об оплате труда и премировании работников цеха ремонта металлургического оборудования № 1 ООО «МРК» ПО МРК-310-16-2017, редакция № 2.
	Председатель профсоюзного комитета

	Б. М. Семенов

ППО Группы ОАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.04.2017
	г. Магнитогорск
	№ 34-8

	О даче мотивированного мнения по проекту положения об оплате труда и премировании работников цеха ремонта металлургического оборудования № 2

	ООО «МРК» ПО МРК-308-17-2017, редакция № 13

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие положения об оплате труда и премировании работников цеха ремонта металлургического оборудования № 2 ООО «МРК» ПО МРК-308-17-2017, редакция № 13.
	Председатель профсоюзного комитета

	Б. М. Семенов

ППО Группы ОАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.04.2017
	г. Магнитогорск
	№ 34-9

	О даче мотивированного мнения по проекту положения об оплате труда и премировании работников цеха ремонта металлургического оборудования № 3

	ООО «МРК» ПО МРК-309-18-2017, редакция № 3

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие положения об оплате труда и премировании работников цеха ремонта металлургического оборудования № 3 ООО «МРК» ПО МРК-309-18-2017, редакция № 3.
	Председатель профсоюзного комитета

	Б. М. Семенов

ППО Группы ОАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.04.2017
	г. Магнитогорск
	№ 34-10

	О даче мотивированного мнения по проекту положения об оплате труда и премировании работников цеха подготовки производства ООО «МРК» ПО МРК-321-12-2017

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие положения об оплате труда и премировании работников цеха подготовки производства ООО «МРК» ПО МРК-321-12-2017.
	Председатель профсоюзного комитета

	Б. М. Семенов

ППО Группы ОАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.04.2017
	г. Магнитогорск
	№ 34-11

	О даче мотивированного мнения по проекту положения об оплате труда и премировании работников службы качества и инжиниринга  ООО «МРК» ПО МРК-313-11-2017

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие положения об оплате труда и премировании работников службы качества и инжиниринга ООО «МРК» ПО МРК-313-11-2017.

	Председатель профсоюзного комитета

	Б. М. Семенов

ППО Группы ОАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.04.2017
	г. Магнитогорск
	№ 34-12

	О даче мотивированного мнения по проекту положения об оплате труда и премировании работников проектно-конструкторского отдела ООО «МРК» ПО МРК-319-14-2017

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие положения об оплате труда и премировании работников проектно-конструкторского отдела ООО «МРК» ПО МРК-319-14-2017.

	Председатель профсоюзного комитета

	Б. М. Семенов

ППО Группы ОАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.04.2017
	г. Магнитогорск
	№ 34-13

	О даче мотивированного мнения по проекту положения об оплате труда и премировании работников финансово-экономического управления ООО «МРК» ПО МРК-320-02-2017

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие положения об оплате труда и премировании работников финансово-экономического управления         ООО «МРК» ПО МРК-320-02-2017.

	Председатель профсоюзного комитета

	Б. М. Семенов

ППО Группы ОАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.04.2017
	г. Магнитогорск
	№ 34-14

	О даче мотивированного мнения по проекту положения об оплате труда и премировании работников производства запасных частей ООО «МРК» ПО МРК-320-09-2017, редакция № 0

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие положения об оплате труда и премировании работников производства запасных частей ООО «МРК»     ПО МРК-320-09-2017, редакция № 0.

	Председатель профсоюзного комитета

	Б. М. Семенов

ППО Группы ОАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.04.2017
	г. Магнитогорск
	№ 34-15

	О даче мотивированного мнения по проекту положения об оплате труда и премировании работников управления персонала и социальных программ ООО

	«МРК» ПО МРК-320-03-2017, редакция № 1

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие положения об оплате труда и премировании работников управления персонала и социальных программ ООО «МРК» ПО МРК-320-03-2017, редакция № 1.

	Председатель профсоюзного комитета

	Б. М. Семенов

ППО Группы ОАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.04.2017
	г. Магнитогорск
	№ 34-16

	О даче мотивированного мнения по проекту положения об оплате труда и премировании работников коммерческого управления ООО «МРК» ПО МРК-320-01-2017, редакция № 1

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие положения об оплате труда и премировании работников коммерческого управления ООО «МРК»           ПО МРК-320-01-2017, редакция № 1.
	Председатель профсоюзного комитета

	Б. М. Семенов

ППО Группы ОАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.04.2017
	г. Магнитогорск
	№ 34-17

	О даче мотивированного мнения по проекту положения об оплате труда и премировании работников службы главного инженера ООО «МРК»             ПО МРК-320-04-2017, редакция № 1

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие положения об оплате труда и премировании работников службы главного инженера ООО «МРК»         ПО МРК-320-04-2017, редакция № 1.

	Председатель профсоюзного комитета

	Б. М. Семенов

ППО Группы ОАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.04.2017
	г. Магнитогорск
	№ 34-18

	О даче мотивированного мнения по проекту положения об оплате труда и премировании руководителей структурных подразделений ООО «МРК» ПО МРК-320-13-2017, редакция № 1

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие положения об оплате труда и премировании руководителей структурных подразделений ООО «МРК»   ПО МРК-320-13-2017, редакция № 1.

	Председатель профсоюзного комитета

	Б. М. Семенов

ППО Группы ОАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.04.2017
	г. Магнитогорск
	№ 34-19

	О даче мотивированного мнения по проекту изменения № 7 к положению об оплате труда и премировании работников листопрокатного цеха № 5 ОАО «ММК»

	ОП ММК-115-01-01.08.2016, редакция № 16

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие изменения № 7 к положению об оплате труда и премировании работников листопрокатного цеха № 5 ОАО «ММК» ОП ММК-115-01-01.08.2016, редакция № 16.

	Председатель профсоюзного комитета

	Б. М. Семенов

ППО Группы ОАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.04.2017
	г. Магнитогорск
	№ 34-20

	О даче мотивированного мнения по проекту изменения № 6 в положение об оплате труда и премировании работников листопрокатного цеха № 11 ОАО «ММК»

	ОП ММК-121-01-01.06.2016, редакция № 11

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие изменения № 6 в положение об оплате труда и премировании работников листопрокатного цеха       № 11 ОАО «ММК» ОП ММК-121-01-01.06.2016, редакция № 11.

	Председатель профсоюзного комитета

	Б. М. Семенов

ППО Группы ОАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.04.2017
	г. Магнитогорск
	№ 34-21

	О даче мотивированного мнения по проекту изменения № 3 в положение об оплате труда и премировании работников сортового цеха ОАО «ММК» ОП ММК-130-01-01.06.2016, редакция № 18

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие изменения № 3 в положение об оплате труда и премировании работников сортового цеха ОАО «ММК» ОП ММК-130-01-01.06.2016, редакция № 18.

	Председатель профсоюзного комитета

	Б. М. Семенов

ППО Группы ОАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.04.2017
	г. Магнитогорск
	№ 34-22

	О даче мотивированного мнения по проекту изменения № 1 к положению об оплате труда и премировании работников Управления Горно-обогатительного

	производства ОАО «ММК» ОП ММК-001-01-01.06.2016

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие изменения № 1 к положению об оплате труда и премировании работников Управления Горно-обогатительного производства ОАО «ММК» ОП ММК-001-01-01.06.2016.

	Председатель профсоюзного комитета

	Б. М. Семенов

ППО Группы ОАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.04.2017
	г. Магнитогорск
	№ 34-23

	О даче мотивированного мнения по проекту изменения № 1 к положению об оплате труда и премировании работников агломерационного цеха ОАО «ММК»   ОП ММК-004-01-01.06.2016

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие изменения № 1 к положению об оплате труда и премировании работников агломерационного цеха ОАО «ММК» ОП ММК-004-01-01.06.2016.

	Председатель профсоюзного комитета

	Б. М. Семенов

ППО Группы ОАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.04.2017
	г. Магнитогорск
	№ 34-24

	О даче мотивированного мнения по проекту изменения № 1 к положению об оплате труда и премировании работников цеха «Рудообогатительные фабрики»

	ГОП ОАО «ММК» ОП ММК-003-01-01.06.2016, редакция № 15

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие изменения № 1 к положению об оплате труда и премировании работников цеха «Рудообогатительные фабрики» ГОП ОАО «ММК» ОП ММК-003-01-01.06.2016, редакция № 15.

	Председатель профсоюзного комитета

	Б. М. Семенов

PAGE